
ARTICOLAZIONE UFFICI SPECIALI - CONSILIATURA 2025/2029 

 

Ufficio Speciale Formazione e Comunicazione  

Referente Alessandro Amaro presidente@ordinearchitetticatania.it 

 

Ufficio Speciale Internazionalizzazione e Università 

Referente Veronica Leone v.leone@ordinearchitetticatania.it 

 

Ufficio Speciale Relazione con il Pubblico 

Referente Andrea Toscano toscanoandrea@tiscali.it 

 

Ufficio Speciale Lavori Pubblici e Onsai 

Referente Cecilia Tosto c.tosto@ordinearchitetticatania.it 

 

Ufficio Speciale Pari Opportunità e Associazioni 

Referente Carmela Melania Guarrera m.guarrera@ordinearchitetticatania.it 

 

Ufficio Speciale Parcelle Contratti e Convenzioni 

Referente Riccardo Distefano r.distefano@ordinearchitetticatania.it 

 

Ufficio Speciale Governo del Territorio e Trasparenza e Anticorruzione 

Referente Antonio Marano a.marano@ordinearchitettitatania.it 

 

Ufficio Speciale Coga Rapporti Studenti e Neolaureati 

Referente Martina Arena m.arena@ordinearchitetticatania.it 

 

Ufficio Speciale Professioni e Iunior 

Referente Caterina Tiziana Torrisi c.torrisi@ordinearchitetticatania.it 

 

Ufficio Speciale Paesaggio Monumenti e Centri Storici 

Referente Oriana Borinato o.borinato@ordinearchitetticatania.it  

 

Ufficio Speciale Ance e Concorsi 

Referente Marco Bertolone m.bertolone@ordinearchitetticatania.it 

 

Ufficio Speciale Energia e Sostenibilità Ambientale 

Referente Giuseppe Vincenzo Pulvirenti g.pulvirenti@ordinearchitetticatania.it 

 

Ufficio Speciale Architettura Contemporanea 

Referente Melania Salpietro m.salpietro@ordinearchitetticatania.it 

 

Ufficio Speciale Tribunale e Attività Sportive 

Referente Lorenzo La Mantia l.lamantia@ordinearchitetticatania.it 

 

Ufficio Speciale Sede ed Eventi 

Referente Anna Polisano a.polisano@ordinearchitetticatania.it 
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